
CON. I.S.A. “VALLE DI SUSA” 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA AMMINISTRATIVA DEL 

CONSORZIO 

              NR. 180/Ufficio Ragioneria 
            
OGGETTO: Conferimento incarico di collaborazione al Dott. Giorgio Guglielmo per il periodo 
01/01/2016 – 31/12/2018  - Esecuzione deliberazione del Consiglio di Amministrazione  n. 53/15  
del 30/11/2015 -  Assunzione impegno di spesa. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA DEL CONSORZIO 

 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 160/97 del 02/10/97 con la quale si 
individuavano, ai sensi dell’art. 19 del D. Lgs. 25/02/1995 n. 77 e s.m.i., i Responsabili dei Servizi 
del Consorzio; 
 
visto il decreto del Presidente del Consorzio n. 8/97 del 21/10/1997, con il quale si nominava il 
Responsabile dell’Area Amministrativa; 
 
con i poteri: 

1. dell’art. 8 del Nuovo Ordinamento Professionale del Personale degli Enti Locali del 
31/03/99; 

2. dell’art. 9 del vigente Regolamento Consortile sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 29/01 del 15/03/2001 con la quale 
si istituivano le posizioni organizzative del Consorzio; 
 
richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile nr. 8/A/16 del  15.04.2016 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione  2016-2018  e successive variazioni; 
 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 17/2016 del 29/04/2016 con la 
quale è stato approvato il PEG per il triennio 2016/2018; 
 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione  n. 53/15 del 30/11/2015, con la quale 
si conferiva incarico di Segretario del Consorzio al Dott. Livio Sigot per il periodo 01/01/2016 – 
31/12/2018 e si conferiva altresì incarico di collaborazione, a titolo gratuito,  al Dott. Giorgio 
Guglielmo, garantendo però il rimborso delle spese documentate sostenute durante il suo periodo 
collaborativo e di affiancamento con il Dott. Sigot;  
 
dato atto che, in esecuzione della suddetta deliberazione, occorre assumere l’impegno di spesa 
complessivo presunto di Euro 1.500,00.= sul Bilancio di Previsione  2016/2018 – Esercizio 2016; 
 
visto il D. Lgs. 267/2000 e s. m. i.; 
 
richiamata la propria competenza in merito, trattandosi del responsabile del procedimento di 
spesa; 

DETERMINA 

 
di impegnare, per i motivi esposti in premessa, la somma di Euro 1.500,00.= sulla Missione 1, 
Programma  2, Titolo. 1, Macroagg. 103 (Cap. 50) del  Bilancio di Previsione 2016/2018 – 
Esercizio 2016. 
 
Susa,   30/12/2016                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA AMM.TIVA 

F.to Dott. Paolo ALPE 
Nella/archivio/determine/determine2016/detguglielmo 


